

## تحقیر شیطان ونظام سلطه در خاکریز ۱۳ آبان

در فرهنگ انقلابی ملت ایران، ۱۳ آبان روز استکبارستیزی و مبارزه با زیاده‌خواهی و زور گویی شیطان بزرگ امریکا و روز تحقیر نظام سلطه است. در واقع ۱۳ آبان صرفاً یادآور سه واقعه تاریخی و روز مبارزه با امریکا نیست؛ بلکه یک خاکریز تمام عیار جنگی است؛ خاکریزی که یک سوی آن، تفکر و خوی شیطانی استعمارگری، استثمارگری و استکبارورزی و سوی دیگر آن تفکر متعالی و انسانی استکبارستیزی، ظلم ستیزی و مبارزه با استثمار و استثمار است.

یک سوی خاکریز ۱۳ آبان؛ ۴۰ سال: «دشمنی»، «تهدید»، «تحریم»، «دسیسه و توطئه‌چینی»، «شرارت و استکبارورزی»، «خیانت‌دخالت و حماقت»، «حمایت از تروریسم»، «تجزیه مخالفان»، «تلاش برای براندازی»، «تضعیف حقوق ملت ایران»، «کارشکنی» و… و در سوی دیگر این خاکریز ۴۰ سال: «مقاومت»، «سلحشوری»، «توسعه استراتژاتیک»، «ایستادگی»، «پیشرفت»، «اتحاد»، «پیشروی»، «استقلال طلبی»، «آزادی خواهی»، «عدالت طلبی»، «پنینه کردن توطئه‌ها و برنامه‌های دشمن»، «بالندگی»، «استحکام درونی» و ۴۰ساله، افول نظام سلطه و در سراسرییی سقوط قرار گرفتن لیبرال در یک کلمه «۴۰سال تحقیر دشمن» قرار دارد و حاصل این نبرد ۴۰ساله، افول نظام سلطه و در سراسرییی سقوط قرار گرفتن لیبرال دموکراسی غربی و افزایش موج تنفر از استکبار امریکایی و فروپاشی هژمون این ابرقدرت دبیروز از یک‌سو و ظهور مقتدرانه تفکر انقلاب اسلامی و گسترش تفکر استقلال طلب منبعث از انقلاب اسلامی در سراسر جهان و پیدایش قدرت در حال تبدیل شدن به هژمون انقلابی جهان اسلام از سوی دیگر است.

امریکایی‌ها باید هم از ملتی که آنان را تحقیر و دستان شیطانی آنان را قطع کرده و همه مردم آزاده جهان به تحقیر نظام سلطه فرا می‌خواند عصبانی باشند. امریکایی‌ها در راه دوشیدن و به بغما بردن منابع و ثروت ایران زمین و استثمار و مبارزه با استقلال طلبی ملت ایران، سالیان درازی است که برنامه‌ریزی می‌کنند، نقشه می‌کشند، سازماندهی می‌کنند، امپراتوری رسانه‌ای را به میدان می‌آورند، میلیاردها میلیارد دلار هزینه می‌کنند اما هر سال مجبور به عقب‌نشینی و از دست دادن یک خاکریز دیگر می‌شوند. منطق امریکایی تسلیم کشورها در برابر دوشیدن آنها توسط امریکا است و این همان حقیقتی است که ۳۱ سال پیش حضرت امام خمینی (ره) در هشتم خرداد ماه ۱۳۶۶ در باره امریکاییان کردند که «امریکا می‌خواهد زیر پای آنان بشیم تاله شویم، امریکا می‌گوید هر کس گاو شیرویه ما نباشد وحشی است».

و امسال؛ جهان استثنایی‌ترین راهپیمایی و بزرگداشت ۱۳ آبان را در طول ۴۰ سال گذشته مشاهده می‌کند:

۱- نود روز خیمه ششپایز، جنجال آفرینی، پروپاگاندا و عملیات سنگین و بر حرحم روانی برای بازگشت تحریم‌ها بدون هیچ دستاوردی و بدون همراهی مؤثر جهانی به پایان رسیده و حاصلی جز تحقیر بیشتر برای شیطان در بی نشاندن است.

۲- جنین تحقیر شیطان‌بار زمین حسینی نیز هم‌زمان شده و راهپیمایی اربعین روحیه سلحشوری را در مردم ایران تقویت کرده است.

۳- امروز پایان ضرب‌الاجل و مهلت داده شده به اتحادیه اروپا برای ارائه تعهدات عملی برای تأمین منابع ایران در برابر جام است.

۴- امروز پایان ضرب‌الاجل و مهلت داده شده به اتحادیه اروپا برای ارائه تعهدات عملی برای تأمین منابع ایران در برابر جام است.
۵- نود روز خیمه ششپایز، باقی‌مانده یک دلقک‌های اوس آنجلسی (همچون هخ و سورساراقیل) و از طریق شبکه‌های ماهواره‌ای و با حمایت سرویس‌های جاسوسی غرب از براندازی قریب‌الوقوع نظام جمهوری اسلامی سخن گفته و اسباب مضحکه امریکا را فراهم می‌کردند، این اولین بار است که گوساله زرد سامری درپشمای دون کیشوت وار و در قامت یک دلقک، با اسم ریمز ۱۳ آبان و طراحی تابستان داغ واد میدان شده و در خیمه ششپایزی جدید خود از فریادش جاکتر سه ماهه نطفه جمهوری اسلامی ایران سخن گفته‌است و این امر که با خوش بینی اروپایی‌ها و برخی عناصر خودبخاکسته باخاک همراه شده بر اهمیت ۱۳ آبان افزوده است. اشتباه آشکار شیطان بزرگ و هم‌زمانی بازگشت تحریم‌ها با اسم ریمز ۱۳ آبان علاوه بر اینکه سبب اتحاد ملی و افزایش روحیه سلحشوری و مقاومت علیه امریکا شده عملاً موجب خنثی شدن نقشه‌های شوم دشمن هم شده و فرمایش نورانی امام سجاد علیه اعدائنا مِنَ الْهَفَاءِ وَاللَّيْثَاتِ «حرفیه سجادهی خطیه»)

۹۰ روز است که شیطان بزرگ، در پناه جنگ اقتصادی و بحران دلار و با پروپاگاندا و بر حرحرتین عملیات روانی از شیپور فریادش جمهوری اسلامی را از درون می‌دمد و امروز در شرایطی روز ۱۳ آبان را گرامی می‌داریم که هژمون و اقتدار امریکایی در جهان رو به زوال است: «قدرت نرم امریکا به شدت فرسوده شده»، «لیبرال دموکراسی اعتبار خود را از دست داده و رو به اضمحلال است»، «قدرت سخت اقتصادی نظامی امریکا هم رو به افول است»، «نیروی نظامی امریکا به شدت سردرگم است»، «امریکا در جنگ بین‌تمدنی و درون تمدنی با اقتضاج تحقیر آمیز رو به روست»، «علاوه بر گسترش فقر و بیکاری، با بدهی ۱۵ تریلیون دلاری و ۸۰۰ میلیارد دلار کسری بودجه مواجه است، «قریباً با تمام تصمیمات امریکا، علناً مخالفت می‌شود»، «کانون‌های قدرت در حال انتقال از غرب به شرق هستند»، «امپراتوری دلار در حال فروپاشی است»، «جهان در حال عبور از نظام تک قطبی به نظام چند قطبی است»، «پایان ۹۰ روز خیال باطل شیطان بزرگ برای فروپاشی مصادف شده با راه‌پیمایی ۱۳ آبان و ۹۰ روز بزرگداشت و جشن ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی ایران که «مُکْرَمُوا وَتَكَرَّرْ اللَّهُ وَاللَّهُ خَيْرُ الْمَاكِرِينَ»

و اما استعمارکننده‌ها، راحت‌طلبان، فریگرداریان و کسانی که گرایش به سازش داشته و دائماً سر حماقت و جهالت و یا بر اساس دستور برای تسلیم‌سازی کشور نقشه‌های بی‌پایه می‌کشند، بدانند که «افول امریکا به واقعیت مورد اجماع صاحب‌نظران معتبر جهان تبدیل شده اما در سوی دیگر این جالش، ملت ایران با انگیزه، روحیه و کار و تلاش جوانان عزیزش، آینده‌ای درخشان و به مراتب بهتر را در پیش دارد. دیدار با دانش آموزان و دانشجویان ۱۲ آبان ۹۷»، «پنک امریکا در حال فروپاشی است و این فروپاشی بی‌سک محصول ۴۰ سال مقاومت دلیرانه ملت قهرمان ایران است. غرب بر پشت بداندند که «نقطه مقابل افول امریکا، جمهوری اسلامی ایران است که از صفر شروع کرده و در طول ۴۰ سال گذشته به موازات ضعیف‌تر شدن امریکا، مرتباً پیش رفت و هم‌اینک جهان شاهد یک حرکت جدی به سمت استقلال سیاسی و استقلال صنعتی در ایران است. دیدار با دانش آموزان و دانشجویان ۱۲ آبان ۹۷» امروز امپراتوری عظیم رسانه‌ای دشمن از خنثی شدن نقشه‌های شوم شیطان بزرگ و موفقیت‌های روزافزون نظام اسلامی به شدت در هراس هستند.

بزدلان و راحت‌طلبانی که نسخه تسلیم‌تجویز کرده و مانند موربانه پایه‌های ایمان و باورهای مردم را خورده و به سسست کردن اعتقادات مردم مشغولند بدانند که آن روز که نظام سلطه و شیطان بزرگ در اوج قدرت و در ایران در نقطه صفر قرار داشت، ملت ایران در برابر دسیسه‌ها، توطئه‌ها و نقشه‌های ناشی، اقتصادی، سیاسی، امنیتی، فرهنگی و تحریم و ترور و… دشمن نشد، حالا که جمهوری اسلامی ایران به اذعان و اعتراف دوست و دشمن در اوج اقتدار و دشمنان در ضعف و در حال فروپاشی است چرا باید مردم عرب جنگ رسانه‌ای، جنگ دلار و هوافرمایی دود کیشوت و دشمنی بی‌بروج بشود.

# ۲ جوان

خبر یک

رهبر معظم انقلاب در دیدار هزاران نفر از دانش آموزان و دانشجویان:

# امریکارو به زوال است، نقشه سازش نکشید



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در آستانه ۱۳ آبان روز ملی مبارزه با استکبار در دیدار هزاران نفر از دانش آموزان و دانشجویان با تجلیل از حضور پر معنا و عظیم مردم در «روزمایش بی نظیر، توصیف‌ناپذیر و شگفتی‌ساز اربعین»، سه حادثه ۱۳ آبان ۵۷، ۴۳ و ۵۸ را نشانده‌هایی از چالش عمیق و مستمر ملت ایران و امریکا خواندند و با اشاره به شکست شیطان بزرگ در تحقق هدف اصلی توطئه‌های ۴۰سال اخیر آن یعنی بازگشت به سیطره دوران رژیم ستم‌شاهی در ایران تأکید کردند: «افول امریکا به واقعیت مورد اجماع صاحب‌نظران رژیم ستم‌شاهی در ایران تأکید کرد: «افول امریکا به مراتب بهتر را در آینده دارد.»

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای سخنانشان با تبریک به همه کسانی که توفیق حضور در حرکت پرشور اربعین را داشته‌اند، غربی‌ها از درک و تحلیل این پدیده فوق‌العاده عاجزند، آنها چند سال در قبال حرکت عظیم اربعین شندند سکوت» را به کار گرفتند اما امسال مجبور شده‌اند مقداری به آن پیردازنده‌البته با تحلیل‌های خصمانه و غلط و بله‌تأامیز.

■ **راهپیمایی اربعین غربی‌ها را دستپاچه کرده است**

ایشان با تأکید بر اینکه سرچشمه فیاض راهپیمایی اربعین، غربی‌ها و رسانه‌های آنها را دستپاچه کرده است، گفتند: رسانه‌های غربی همچون رادیو انگلیس ادعای حکومتی بودن این مراسم عظیم را مطرح کردند اما کد دولت نمی‌تواند ۱۰ تا ۱۵ میلیون‌انسان را در مسافتی حداقل ۸۰ کیلومتری، را مطرح کند اما کد دولت نمی‌تواند ۱۰ تا ۱۵ میلیون‌انسان را در مسافتی حداقل ۸۰ کیلومتری، پیاده به حرکت درآورد؛ رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: اگر بر فرض محال هم قبول کنیم که جمهوری امریکا ایران و دولت عراق عامل شکل‌گیری چنین حرکت عظیمی بوده‌اند، این یک معجزه است و غربی‌ها هم اگر می‌توانند چنین حرکت بی نظیری را راه بیندازند، نظیر آیت‌الله‌خامنهای تأکید کردند: حرکت بی نظیر دیگری قادر به برپایی چنین عظمتی نیست. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه حرکت اربعین سال به سال عظیم‌تر و بهتر خواهد شد، از پذیرایی و میهماندار ی محبت‌آمیز دولت و ملت عراق و شخصیت‌های صاحب‌نظر و سیاسی این کشور خرداندی کردند.

■ **سیلی به امریکا، قدرتی بود که انقلاب به مردم داد**

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به سه حادثه روز ۱۳ آبان که به نحوی مرتبط با امریکا است، گفتند: حادثه اول در سال ۱۳۴۳ مربوط به تبعید امام خمینی(ره) در بی اعتراض ایشان به لایحه کاپیتولاسیون یا همان مصونیت‌اتباع امریکایی در ایران بود. حادثه دوم به کشتار دانش آموزان و نوجوانان به دست رژیم امریکایی پهلوی در سال ۵۷ مربوط می‌شود که در واقع سبلی متقابل ملت ایران به امریکا بود. ایشان این سبلی خوردن و تحقیر امریکا را نتیجه قدرتی دانستند که انقلاب اسلامی به مردم داد و افزودند: مجموعه این سه حادثه نشان دهنده چالش میان ایران و امریکا است که این چالش در طول ۴۰ سال گذشته ادامه داشته و امریکایی‌ها در آن انواع تحرکات و دشمنی‌ها استفاده کرده‌اند.

■ **تحریم جدید، کلاه گذاشتن سر ملت امریکااست**

رهبر انقلاب اسلامی، «حمله به طیس»، «تحریک صدام برای جنگ با ایران»، «حمله موشکی به هواپیمای مسافری» و «حمله به سگ‌های نفتی»

ایران روزنامه جوان | شماره ۵۵۰۸ |

## پایگاه

سرویس سیاسی، ۸۸۶۹۸۴۳۹

یکشنبه ۱۳ آبان ۱۳۹۷ | ۲۵ صفر ۱۴۴۰ |

دارند، افزودند: بیهوده نقشه بی اساس و بی پایه نکشید، زوال امریکا یک واقعیت است، ایشان عوامل افول شیطان بزرگ را بلندمدت و مربوط به عملکرد سلطه‌طلبانه آن در طول تاریخ این کشور دانستند و تأکید کردند: براساس سنت الهی، امریکا محکوم است که‌از صحنه قدرت جهانی زایل بشود.

■ **جوانان فریب لبخند دروغین دشمن را نخورند**

رهبر انقلاب پس از ترسیم اوضاع امریکا به عنوان یکی از دو طرف جالش عمیق و مستمر امریکا-ایران خاطر نشان کردند: در سمت دیگر این جالش می‌توان بدستن مبالغه و بزرگنمایی نشانده‌های پیشرفت و قوی‌تر شدن را در طول ۴۰ سال اخیر مشاهده کرد.ایشان حضور فعال صدها گروه جوان، خوش استعداد، مبتکر و با همت را در زمینه‌های مختلف فکری - عملی و فناوری، نشانه آشکار حرکت جدی جمهوری اسلامی در روند استقلال صنعتی و سیاسی خواندند و افزودند: این جوانان به فکر رئیس شدن و وزارت و کالت نیستند و این پدیده مبارک ادامه خواهد یافت. سخنان رهبر معظم انقلاب در جمع دانش آموزان و دانشجویان با چند توصیه به جوانان ادامه یافت که اولین آنها فراموش نکردن دشمنی با امریکا بود. ایشان هوشیاری در مقابل فریب لبخند دروغین دشمن را ضروری خواندند و یادآوری کردند: امریکایی‌ها گاهی می‌گویند با ملت ایران مشکلی نداریم و تحریم‌ها علیه مردم نیست بلکه با دولت ایران دچار چالش هستیم اما این یک دروغ فضاخت‌بار است، چون دولت ایران بدون ملت کار‌های نیست و آنها با حضور و اراده ملت دشمنند.

رهبر انقلاب در پاسخ به این سؤال که ایستادگی و دشمنی ملت ایران با امریکا تا چه زمانی ادامه خواهد داشت، افزودند: وقتی امریکا سیطره جویی خود را کنار بگذارد می‌شود با او مانند دیگر کشورهای تعامل کرد اما این مسئله بعید است، چون ذات استکبار، سلطه‌جویی و سیطره طلبی است. دومین توصیه حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به جوانان، «روحی و تنی به مقاومت» بود. ایشان نظریه «مقاومت در مقابل دشمن قوی‌نبهجه» را هم در مقام نظر هم در جایگاه عملی، نظر به‌ای متغن و صحیح خواندند و افزودند: جوانان در محیط‌های مختلف هدف اصلی استکبار یعنی سلطه‌طلبی را تبیین کنند تا ضرورت و صحت نظر به مقاومت، باز خوبی نمایان و درک شود. رهبر انقلاب افزودند: از نظر عملی نیز ما مقاومت را حق جوانان عراقی، سور، لبنانی، کشورهای شمال افریقا، شبه قاره و دیگر مناطق می‌دانیم و تقویت این جریان‌ها با تقویت نظریه مقاومت است.

■ **ایران پیروز چالش ۴۰ساله با امریکا بوده است**

ایشان در جمع‌بندی این بخش از سخنانشان خاطر نشان کردند: در چالش ۴۰ساله امریکا و ایران حقیقت مهمی وجود دارد که گاهی از دیده‌ها پنهان می‌ماند و آن اینک،ه، طرف پیروز پیروزی انقلاب اسلامی وجود داشته است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یکی دیگر از استفاده از «جنگ رسانه‌ای» دانستند و گفتند: جنگ رسانه‌ای امریکا در معنای دروغ‌پررانی، فتنه‌انگیزی، ترویج فساد و تحریک افراد از ابتدای انقلاب اسلامی وجود داشته است که البته امروز با استفاده از فضای مجازی، شیوه‌های آن جدیدتر شده است.

■ **ایران پیروز چالش ۴۰ساله با امریکا بوده است**

ایشان در جمع‌بندی این بخش از سخنانشان خاطر نشان کردند: در چالش ۴۰ساله امریکا و ایران حقیقت مهمی وجود دارد که گاهی از دیده‌ها پنهان می‌ماند و آن اینک،ه، طرف پیروز پیروزی انقلاب اسلامی وجود داشته است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یکی دیگر از استفاده از «جنگ رسانه‌ای» دانستند و گفتند: جنگ رسانه‌ای امریکا در معنای دروغ‌پررانی، فتنه‌انگیزی، ترویج فساد و تحریک افراد از ابتدای انقلاب اسلامی وجود داشته است که البته امروز با استفاده از فضای مجازی، شیوه‌های آن جدیدتر شده است.

■ **سازشکاران بیخود نقش در نقشه ۵۰ساله آماده باشند**

رهبر انقلاب استعمار روحیه استقلال طلبی در جوانان ایران با هر تفکر و رفتار را از دیگر نشانه‌های شکست امریکا دانستند و افزودند: آنها همه تلاش امپراتوری خبری و رسانه‌ای خود نتوانسته‌اند احساس تنفر و روحیه استقلال طلبی و مقاومت در مقابل بیگانگان سلطه‌طلب را در جوانان این سرزمین از بین ببرند، به گونه‌ای که نسل جوان امریکا‌تدب زباحت‌ها به سمت خودکفایی و تولید کنونی از لحاظ انگیزه ایستادگی و مقاومت اگر از نسل اول انقلاب جلو نباشد حتماً عقب نیست. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به رسوخ روحیه استقلال طلبی جوانان ایرانی در کشورهای دیگر «توس و تنبلی» و تأکید کرد: «جوانان بدون «توس و تنبلی» و تأکید و نا‌آوری را سرسوخ خود تلاش خود قرار دهند و با غیرت و تعصب ملی، وظایفشان را در پیشرفت و سعادت و افتخار ملت و امنیت کشور ایفا کنند.

■ **آینده کشور در خشان و بهتر از امروز است**

رهبر انقلاب مستولان را نیز به جدی گرفتن جوانان پرنگیزه و استقبال واقعی از آنان فراخواندند و گفتند: گاه دیده شده که برخی دستگاه‌های ذی‌ربط به کارهای خوب، برجسته و راهگشای جوانان کمک نمی‌کنند.

رهبر انقلاب اسلامی در جمع بندی سخنانشان تأکید کردند: بدون تردید آینده کشور در خشان و به مراتب بهتر از امروز است و اگر ملت با همین روحیه و انگیزه پیش برود، ایران عزیز در آینده‌ای نه چندین دور به اوجی می‌رسد که در تعاملات جهانی دست برتر را داشته باشد و جوانان، این پیشرفت عظیم را که به برکت اسلام و انقلاب ایجاد می‌شود تجربه کنند

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، آقایان محمدصابر باغبانی و در مرضی عزیزی نمایندگان دانشجویان و دانش آموزان بسیان نظرات و دیدگاه‌های خود بر لزوم ایستادگی در مقابل توطئه‌های استکبار با روحیه انقلابی و تکیه بر ظرفیت‌های جوانان کشور تأکید کردند.

رسول سنایی راد

## «۱۳ آبان» مبارزه باظلم ودفاع از عزت وکرامت انسانی

چراپی خروش مردمی علیه امریکا در ۱۳ آبان، برای نسل اول انقلاب که نقش جنایتکارانه کا سفید را در کودتای ۲۸ مرداد، کمک به ساواک و تقویت دیکتاتوری رژیم پهلوی، تلاش برای حفظ این رژیم و ناکام گذاشتن انقلاب اسلامی و همچنین همراهی با ضد انقلاب و تبدیل سفارت امریکا به جاسوسخانه‌ای برای سازماندهی گروهک‌های ضدانقلابی را درحافظه تاریخی خود دارند، کاملاً روشن و معلوم بود، اما در چندسال گذشته جریان شبه روشنفکری و برخی از عناصر بریده و خسته نسبت به تداوم این مراسم چون و چراها و تردیدهایی را مطرح ساخته و شعارهای ضد امریکایی را عمل تحریک و تقابل امریکا علیه کشورمان قلمداد می‌کردند. بالاتر از آن با مطرح شدن مذاکرات هسته‌ای و برجام حتی برخی از عناصر خودباخته و مرعوب به بزرگ کردن چهره امریکارو آورده برای توجیه تداوم مذاکرات از زبان برخی سابقون انقلاب نیز خاطراتی مبنی بر پیشنهاد ارتباط با امریکا به حضرت امام(ره) مطرح شد.

نسل‌هایی که فاقد حافظه تاریخی از جنایات و ظلم‌های امریکا علیه کشورمان بودند، در مواجهه با این ادعاها به حیرت افتاده چه بسا بی‌اعتنایی به امریکا و ستیز با رفتار استکباری سران کاخ سفید را ناموجه تلقی می‌کردند.

اما با ورود دونالد ترامپ به کاخ سفید که با بی‌اعتنایی به آداب دیپلماتیک، خصلت‌های ناب امریکایی را نمایندگی کرده و چهره‌ای بدون روش از استکبار امریکایی را به نمایش گذاشته است، ماهیت واقعی امریکا برای مردم جدید شیطان‌نور نیز روشن و معلوم گردید و در ادامه نقش برجام توسط ترامپ و بازگشت به تحریم‌های ظالمانه با هدف اعلامی تحمیل مذاکرات مجدد آن‌هم روی موضوعاتی که با استقلال، قدرت و عزت ایران اسلامی پیوند خورده و برای نیل به اهداف کثیف، کرامت انسانی جامعه ایرانی را به گروگان گرفته است بیش از پیش ذات جبارگونه و ظالمانه امریکارا ملامت ساخت.

علاوه بر این حمایت کاخ سفید از تروریسم تکفیری و در رأس آن‌ان داعش و همچنین همراهی با بن‌سلمان که شهادت‌های زیادی با گروهک‌های تروریستی ضد انقلاب و صدام حسین متجاوز در دهه ۶۰ هـ. ق. داشت، نگرش ضدامریکایی نسل جدید را نگرش نسل اول انقلاب بسیار نزدیک ساخته است.

آنچه شور و خروش استکبارستیزی را در ۱۳ آبان رقم می‌زند این نگرش ضدامریکایی است، که متکی بر شناخت و بصیرت سیاسی جامعه ایرانی می‌باشد. شناختی که قبل از هر چیز حاصل عملکرد ظالمانه سران کاخ سفید بوده و درحافظه تاریخی مردم جای گرفته و از این رو حضور در این مراسم نوعی مشارکت برای دفاع از عزت و کرامت انسانی و مبارزه با ظلم و جنایات استکباری امریکا است که برای هیچ ایرانی غیر تمدنی قابل پذیرش نبوده و در مغایرت و ضدیت کامل هویت اسلامی و ایرانی جامعه غیور ایرانی است.

این مراسم که نمایش غربت و عزت ملت شریف ایران است، می‌تواند در اصلاح‌حسبلیت‌ظلم امتثال رئیس‌جمهور قلم‌قل‌های واجر مسلک امریکا که نمدارنالیسم امریکایی است، نقش بسیار مهمی داشته و به اوبه‌نفع‌مند که این ملت نه تنها از تهدید و فشار حساب نمی‌برد که با تمام غیرت‌ش در مقابل رویکرد ظالمانه او ایستاده و از عزت و کرامتش یک گام عقب نمی‌آید.

## گذرگاه‌خیز

مدیر مسئول روز نامه جوان:

### مشکل امریکایی‌ها با جمهوری اسلامی

#### هویت‌ی است



مشکل امریکایی‌ها با جمهوری اسلامی ایران مشکل هسته‌ای، موشکی و آنتی کبیل مشکلات نیست، اینها با هویت بنیادین جمهوری اسلامی ایران مشکل دارند.

به گزارش خبرگزاری دانشجو، دکتر عبدالله گنجی، مدیر مسئول روزنامه جوان در نشست بررسی تحولات روز کشور در دانشکده الهیات دانشگاه فردوسی مشهد گفت: «سلطنت طلب‌ها و سودجویان حاکم بر امریکا همین مردم ایران منفور هستند و دلیل شکست فتنه دی‌ماه ۹۶ هم همین موضوع بود. مردم وقتی متوجه شدند در پشت پرده اتفاقات دی‌ماه این سه گروه هستند با پس کشیدند.

گنجی اضافه کرد: آل سعود از ابتدای انقلاب اسلامی ایران موضوع بچه پول داری است که قطعاً نمی‌تواند روی جریان انقلاب اسلامی ایران هیچ تأثیری بگذارد. مدیر مسئول روزنامه جوان در خصوص مدل مقابله امریکا با جمهوری اسلامی گفت: «آل سعود یک مدل بچه پول داری است که قطعاً نمی‌تواند روی جریان انقلاب اسلامی ایران هیچ تأثیری بگذارد.

گنجی اضافه کرد: آل سعود از ابتدای انقلاب اسلامی ایران موضوع بچه پول داری است که قطعاً نمی‌تواند روی جریان انقلاب اسلامی ایران هیچ تأثیری بگذارد. مدیر مسئول روزنامه جوان در خصوص مدل مقابله امریکا با جمهوری اسلامی گفت: «آل سعود یک مدل بچه پول داری است که قطعاً نمی‌تواند روی جریان انقلاب اسلامی ایران هیچ تأثیری بگذارد.

گنجی اضافه کرد: آل سعود از ابتدای انقلاب اسلامی ایران موضوع بچه پول داری است که قطعاً نمی‌تواند روی جریان انقلاب اسلامی ایران هیچ تأثیری بگذارد. مدیر مسئول روزنامه جوان در خصوص مدل مقابله امریکا با جمهوری اسلامی گفت: «آل سعود یک مدل بچه پول داری است که قطعاً نمی‌تواند روی جریان انقلاب اسلامی ایران هیچ تأثیری بگذارد.

گنجی اضافه کرد: آل سعود از ابتدای انقلاب اسلامی ایران موضوع بچه پول داری است که قطعاً نمی‌تواند روی جریان انقلاب اسلامی ایران هیچ تأثیری بگذارد. مدیر مسئول روزنامه جوان در خصوص مدل مقابله امریکا با جمهوری اسلامی گفت: «آل سعود یک مدل بچه پول داری است که قطعاً نمی‌تواند روی جریان انقلاب اسلامی ایران هیچ تأثیری بگذارد.

گنجی اضافه کرد: آل سعود از ابتدای انقلاب اسلامی ایران موضوع بچه پول داری است که قطعاً نمی‌تواند روی جریان انقلاب اسلامی ایران هیچ تأثیری بگذارد. مدیر مسئول روزنامه جوان در خصوص مدل مقابله امریکا با جمهوری اسلامی گفت: «آل سعود یک مدل بچه پول داری است که قطعاً نمی‌تواند روی جریان انقلاب اسلامی ایران هیچ تأثیری بگذارد.

گنجی اضافه کرد: آل سعود از ابتدای انقلاب اسلامی ایران موضوع بچه پول داری است که قطعاً نمی‌تواند روی جریان انقلاب اسلامی ایران هیچ تأثیری بگذارد.

گنجی اضافه کرد: آل سعود از ابتدای انقلاب اسلامی ایران موضوع بچه پول داری است که قطعاً نمی‌تواند روی جریان انقلاب اسلامی ایران هیچ تأثیری بگذارد. مدیر مسئول روزنامه جوان در خصوص مدل مقابله امریکا با جمهوری اسلامی گفت: «آل سعود یک مدل بچه پول داری است که قطعاً نمی‌تواند روی جریان انقلاب اسلامی ایران هیچ تأثیری بگذارد.

گنجی در پایان در خصوص تصویب CFT گفت: «نظرم جمهوری اسلامی ایران کاملاً مورد بدوین تروریست یکی است، اما در خصوص مفهوم تروریست قطعاً نظرم آن یکی نیست و همین مسئله باعث می‌شود که تصویب CFT مانع بینیم.